SOLUCOES  E  CONSTRUCAO  CIVIL  LTDA  -  CNPJ/MF  Nº  36.759.234/0001-64.  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DO MERCADO DO PEIXE NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO. FUNDAMENTO
LEGAL: LEI 14.133/2021 -
VIGÊNCIA: 25/09/2025 A 25/06/2026. VALOR TOTAL: R$489.999,99 (QUATROCENTOS E OITENTA
E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) DATA
DE ASSINATURA: 25/09/2025.

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: